
UCHWAŁA NR XLII/1136/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie nadania imienia Samorządowemu Przedszkolu nr 42 w Krakowie, 
ul. Ludwika Rydygiera 20, wchodzącemu w skład 

Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 10 w Krakowie, ul. Ludwika Rydygiera 20. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), § 2 ust. 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649, 
poz. 949 z  2018 r. poz. 691), oraz art. 1  ust. 1  ustawy z  dnia 1  kwietnia 2016 r. o  zakazie 
propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy jednostek organizacyjnych, 
jednostek pomocniczych gminy, budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz pomniki 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1103) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Samorządowemu Przedszkolu nr 42 w Krakowie, ul. Ludwika Rydygiera 20, wchodzącemu 
w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 10 w Krakowie, ul. Ludwika Rydygiera 20, nadaje się 
imię „U Ignasia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

Id: 8BAD8B71-5D19-4258-AB64-34BAC47C454F. Podpisany Strona 1




